CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Edital de Chamamento Público COG nº 01/2021

COMUNICADO

O CONTROLADOR E OUVIDOR GERAL DO MUNICÍPIO DE CRUZ/CE, no uso de suas
atribuições legais, e conforme itens 9.1 e 9.2 do Edital de Chamamento Público COG 001/2021,
faz saber aos interessados os nomes dos componentes da Comissão para Seleção dos
Conselheiros representantes dos usuários do Serviço Público, do Conselho de Usuários do
Serviço Público – CONDEUSP, constituída pela Portaria nº 2021.03.15/001/COG:

EVA MUNIZ DE SOUSA
Servidor (a) da Secretaria de Educação e Cultura

JOSÉ EDSON BRANDÃO
Servidor (a) da Secretaria de Governo, Administração e Finanças

FRANCISCA SIMONE DE ALBUQUERQUE
Servidor (a) da Secretaria de Assistência Social e Empreendedorismo

 A Servidora Eva Muniz de Sousa atuara como presidente da Comissão.

Publique-se, Divulga-se, Cumpra-se.

 SALA DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL, PAÇO DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE CRUZ, ESTADO DO CEARÁ, aos 16 de março de 2021.

ALESSON ARANTES SILVEIRA

Controlador e Ouvidor Geral